
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o dílo

Č. OBjEDNATELE: 80/2020

Smluvní strany

Město Čáslav
SIdlo:

lČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Nám. jana Ž'žky z Trocnova 1
286 01 Čáslav
00236021
CZ00236021
jUDr. Vlastislav Málek, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen nobjednate/").

a

TES spol. S r.o.
Sídlo:
zastoupen:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Vrchovská 1354, PSČ 286 01
jiřím Pavlicou, jednatelem společnosti
47539330
CZ 47539330

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18794
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji podle § 2586 a následujicich zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby
,,Přechod pro chodce v ulici Na Bělišti" ze dne 03.07.2020

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během realizace stavby se smluvní strany dohodly na
sjednání tohoto Dodatku č. l:

čI. I.
Předmět plnění

Účastnici se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve
smlouvě o dílo v ČI. 1. mění a rozšiřuje o změny, jež jsou obsaženy ve změnovém listu stavby č. 1,
které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1.

stránka 1 z 3



či. Il.

Cena díla

Dále se účastníci dohodli na změně ceny díla a to tak, že původní cena díla uvedená v ČI. 5 smlouvy o
dílo se z důvodu dohodnutých změn měníz částky:

Původní cena díla:

Cena dle SOD bez DPH 339 560,88 KČ
DPH 21% 71 307,78 KČ

Cena celkem včetně DPH 410 868,66 KČ

Nová cena díla:

Cena bez DPH 341 827,23 KČ
DPH 21% 71 783,72 KČ

Cena celkem včetně DPH
(dále jen °'Cena za provedeni díla")

413 610,95 Kč

ČI. III.
Závěrečné ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Dodatek
je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou stejnopisech
dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právni sIlu originálu. Ostatní ustanoveni smlouvy
nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.
Nedilnou součásti tohoto dodatku č. 1 tvoří nás|edujíci přílohy:

Příloha č. l: změnový list stavby č. 1

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejnění zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/ dodatku
nepovažuje za obchodní tajemstvi ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán
na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tisni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého
oprávněného zástupce.

stránka 2 z 3



Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke
Č. RM/380/2020 ze dne 19.08.2020.

WV čáslavi dne .:L=.2020

Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi

V Čáslavi dne&t....2020
(D

za zhotovitele l

stránka 3 z 3



l

l

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název stavby: Přechod pro chodce v ulici Na Bělišti

Pořadové číslo návrhu změny stavbýc 1

Změna: D - dokumentace

P - příprava
'>< R - realizace

Stavební
oddíl, Číslo (pod)objektu, Název: Přechod pro chodce
(provozní (provozního souboru)
celek)
Popis změny:

l) Protlak pro elektrické vedení veřejného osvětlení místo plánovaného překopu vozovky.
2) Změna výšky stožáru veřejného osvětleni
3) Navýšeni konstrukčních vrstev komunikace
4) Doplněni kamenných obrubníků
5) výšková úprava uličního vstupu
Odůvodněni změny:
l) Projektovou dokumentaci byl pro pokládku el. vedeni veřejného osvětleni navržen překop vozovky po polovinách. Při odstraněni části
komunikace, bylo zjištěno, že podložim, které se v komunikaci nachází bude technicky možné provést neřízený protlak pro el. vedeni
veřejného osvětlení. V případě neřízeného protlaku byly ve vyjádřeních jednotlivých správců síti (v našem případě voda, plyn) stanoveny
podmínky, které byly dodrženy. jedná se o méněpráce a vícepráce.
2) Projektovou dokumentaci VO byla navržena výška stožárů 5m, Na základě dotazu zhotovitele, který rozporoval bezpečnou podjezdovou
výšku byl tento podmět řešen s projektantem VO a zároveň s TDI. Záměna výšky stožáru 5m za 6m byla projekcí a TDI odsouhlasena.
Jedná se o vícepráce.
3) Při bouracích pracích a hloubení rýhy pro uložení kamenných obrub, byla zjištěna větší konstrukční vrstva komunikace, která dle
vyjádření vlastníka KSÚS musí být dodržena. Z tohoto důvodu dojde k navýšení podkladních vrstev ze štěrků a betonu.

4) Z důvodu prasklých kamenných obrub byly 3 ks dodány zhotovitelem.

5) Projektovou dokumentací nebyly řešeny výškové úpravy poklopů a uličních vstupů. Při realizaci musí být výškově upraveny 3 ks.

Jedná se o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY
DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace. Nebude

Do časového plánu stävby: Nebude

Do ceny stavby: vícepráce 49 911,00 KČ bez DPH

méněpráce -47 644,65 KČ bez DPH
'\Za objednatele Město Čáslav: JUDr. Vlastislav Málek Za zhotovitele,TES spol. s r.o. : Jiří Pavlica



změnový list č. 001
Stavba: 2020_009 - Čáslav - přechod pro chodce v úl. Na Bělišti u ZS

Méněpráce -47 644,65 dle SOD

24 000010899
27 014101
28 014111
29 014121

30 11314

31 11372
32 17481
33 561141
34 572123
35 572213

36 574A43

37 574C46

38 919124

401 - přisvětlení přechodu
STOZAR 5m - zak.výroba
POPLATKY ZA SKLÁDKU
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍODPAD)
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍODPAD)
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENTOVÝM

POJIVEM
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ
PODKLADNÍ BETON TŘ. ITL. DO 200MM
lNFll.TRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11TL. 50MM

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 5OMM

ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM

KS -2,000 8 900,00 -17 800,00 SoD
M3 -8,640 150,00 -1 296,00 SoD
M3 -1,530 150,00 -229,50 SoD
M3 -2,520 150,00 -378,00 SoD

M3 -2,520 1675,00 -4 221,00 S,D

M3 -1,530 1675,00 -2 562,75 SoD
M3 -8,640 820,00 -7 084,80 SoD
M2 -9,800 342,00 -3 351,60 SoD
M2 -9,800 35,00 -343,00 SoD
M2 -14,000 18,00 -252,00 SoD

M2 -14,000 340,00 -4 760,00 ,,D

M2 -9,800 340,00 -3 332,00 S,D

M -18,000 113,00 -2 034,00 SoD

CELKEM méněpráce

Vícepráce

24 KS 2,000 9 800,00

ks 8,000 500,00
NOVÁ

21

NOVÁ

NOVÁ

NOVÁ

25

401 - přisvětlení přechodu
000010899 STOZAR 6m

Neřízený zemní protlak strojně vnějšího průměru do 110 mm v
141720015 hornině třídy těžitelnosti l a ll, skupiny 3 a 4

000005896 VÝKOP RUČNĚ PRO STOŽÁRY - startovací jáma, výstupní jáma

101 - přechod
výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením

K 899331111 poklopu

K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ l) ti 150 mm

K 997221815 Makadam hrubýtl.140

917427 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 300MM

-47 644,65
49 911,00 cenová soustava

19 600,00 vlastni
vlastní dle

4 000,00 subdodavatele

KS 2,000 800,00 1 600,00 S,D

kus 3,000 1890,00

m2 27,000 315,00

m2 27,000 248,00

m 3,000 1280,00

5 670,00 es Urs 2020 01

8 505,00 es Urs 2020 01

6 696,00 es Urs 2020 01

3 840,00 SOD

CELKEM vícepráce 49 911,00

ROZDÍL 2 266,35


